Договор № ПР /
г. Москва

                         «__» ___________  2012 г.
    ООО МБА “Радонеж” , в лице генерального директора Большакова Дмитрия Вячеславовича, именуемое в дальнейшем “Общество”, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и ___________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем “Агентство Недвижимости” , в лице ___________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем.

                      1. Предмет договора.

1.1 Общество обязуется предоставлять «Агентству Недвижимости» Сувенирную папку «С Новосельем»  (с размещенной информацией) для выдачи клиентам документов при оформлении сделок: купли-продажи, аренды недвижимости (квартиры, коттеджи, дачи, земельные участки, гаражи), показа новостроек и элитного жилья .
1.2 Адрес доставки Сувенирных  папок «С Новосельем »: ___________________________________________ _________________________________________________________________________________________
                                                                         2. Обязанности сторон.

2.1 Передача Сувенирных  папок «С Новосельем» осуществляется двусторонними актами приема-передачи, являющихся неотъемлемой частью данного договора.
2.2 Общество передает Агентству Недвижимости в количестве, обеспечивающем бесперебойную работу со своими клиентами поквартально, в течение одного года с __________________2012  года.

2.3 Агентство Недвижимости обязуется использовать в своей работе Сувенирные  папки «С Новосельем»  для размещения документов о собственности на недвижимое имущество для физических и юридических лиц.

 2.4 Агентство Недвижимости обязуется выдавать Сувенирные папки «С Новосельем» как юридическим, так и физическим лицам.
                             3. Стоимость работ и порядок расчетов.
3.1 Стоимость работ по настоящему договору составляет 100 руб. (сто рублей) 00 коп.
3.2  Общество на основании акта приема-передачи материала (Сувенирной папки «С Новосельем»)  выставляет Агентство Недвижимости счет на оплату услуг по данному договору.

              4.Конфиденциальность.
4.1 Стороны гарантируют сохранение полученной информации в ходе работ по настоящему договору.
 5. Ответственность сторон

5.1 В случае нарушения Обществом обязательств в соответствии с условиями настоящего договора Агентство Недвижимости имеет право расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке с уведомлением о расторжении не позднее чем за три месяца до срока расторжения.
5.2 Стороны освобождаются  от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после его заключения, которые сторона не могла предвидеть и предотвратить разумными мерами. К таким обстоятельствам непреодолимой силы относятся : наводнения, пожары, землетрясения , иные явления природы , а также военные действия , уличные беспорядки , забастовки, акты государственных или муниципальных органов и любые другие обстоятельства вне разумного контроля сторон, влияющие на непосредственное выполнение условий настоящего договора.

5.3 По желанию Агентства Недвижимости Общество готово разместить логотип (товарный знак) на лицевой стороне Сувенирной папки «С Новосельем» (размер – 1.5 х 1.5см).
                    6. Срок действия и условия расторжения договора.

6.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.

6.2 Срок действия настоящего договора - с момента подписания в течение одного года.

6.3  В случае, если ни одна из сторон за один месяц до окончания срока действия договора не проявила своего намерения о его расторжении, то настоящий договор считается пролонгированным на тот же срок.

                               7. Юридические адреса и реквизиты Сторон.
	Агентство недвижимости:
	Общество: ООО МБА “Радонеж”

	Юридический адрес: _____________

________________________________
	Юридический адрес: г. Москва , Анадырский пр-д, д. 55.

	р/с _____________________________

_______________________________

к/с  ____________________________

БИК ____________________________

ИНН  __________________________

КПП ___________________________

Тел./ факс ______________________

            ____________________________

                 (______________________)

                                 МП
	Банковские реквизиты: АКБ “Хованский”

г. Пушкино

р/с 40702810000000000797

к/с 30101810200000000780

БИК 044552780

ИНН 7716205724

КПП 771601001

Тел./ факс (495) 617-66-81
__________________________

(Большаков Д.В.)

МП